ITEM – 18

Mapa demonstrativo consolidado de todos os contratos, vigentes no exercício, extraído do sistema SAGRES - Módulo
de Licitações e Contratos – LICON.

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

E
D

JA
 M

A
R

T
IN

S N
A

SC
IM

E
N

T
O

, SID
R

O
N

IO
 D

E
 L

IM
A

 C
H

A
V

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: da0a5aa2-1814-4464-b04a-c6c88d87bff0

MAPA DE CONTRATOS - EXERCÍCIO 2021

Declaro para os devidos fins que as informações presentes neste documento refletem a situação atual desta Unidade Gestora,  referente aos Contratos.

Ademais, estou ciente que a omissão de informações poderá implicar a aplicação de pena de multa pelo TCE/PE, conforme previsto no  Art. 73 da Lei Estadual nº 12.600/2004 e

alterações posteriores, além das sanções previstas nas Resoluções do SAGRES. O não fornecimento do Mapa Demonstrativo de Contratos, implica, subsidiariamente, na incompletude

da Prestação de Contas Anual dos jurisdicionados.

Fundo Municipal de Aposentadoria e Pensões de João Alfredo

Contrato Tipo
Proc.

Processo Portaria da
Comissão

CPF/CNPJ Nome/Razão Social Vigência Objeto Valor(R$) Estágio/Situação

1/2021 LIC 1/2021 1/2021 05.788.097/0001-62 POLIS CONSULTORIA -SOCIEDADE
SIMPLES

31/03/2021 a
31/03/2022

2.071/Consultoria R$ 60.000,00 Em Execução/Regular

Documento Assinado Digitalmente por: WEDJA MARTINS NASCIMENTO, SIDRONIO DE LIMA CHAVES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: da0a5aa2-1814-4464-b04a-c6c88d87bff0